
Pachet materiale intretinere

I.D.: 60805411

Data publicarii	10.09.21	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 542,70 RON - 542,70 RON

Descriere: Vopsea lavabila 15L 2X126.05=252.10; Ipsos 1X29.41=29.41; Trafalet 2X21.01=42.02; Trafalet 2X29.41=58.82; Coadă telescopică 1X29.41=29.41; Pensule 2X10.08=20.16; Pensule 2X15.13=30.26; Gratar vopsea 1X10.08=10.08; Diblu + holsurub 150X0.38=57.00; Ipsos 2X6.72=13.44.
